
 

 

Кропивницька міська виборча комісії 

Кіровоградської області 

 

ПОСТАНОВА 

 

28 травня 2019        №154 

 

Про реєстрацію обраного депутата міської ради міста Кропивницького 

 

Розглянувши документи обраного депутата міської ради міста 

Кропивницького, відповідно до статті 89,90 Закону України «Про місцеві 

вибори», постанови Центральної виборчої комісії від 02.10.2015 № 381 «Про 

роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної ради АК 

Крим, обласних, районних, міських, районних у місті рад, сільських, селищних, 

міських голів та старост сіл, селищ» Кропивницька міська виборча комісія 

постановляє:  

1. Зареєструвати депутата міської ради міста Кропивницького Капітонову 

Олену Олександрівну. 

2. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті міської ради міста 

Кропивницького. 

 

 

Голова комісії   (підпис, печатка)   Грицина В.І. 


